产品规格书
医用级恶劣环境墙板和跳线
Molex医用级严苛环境产品是使用耐化学腐蚀的易清洁材料制成的。 它们可以帮助保持表面清洁卫生。
Molex抗菌跳线是通过加入一种抗菌剂（杀菌剂）制成的，当存在可能发生细菌生长的条件时，该抗菌剂
可以帮助抑制产品表面细菌的生长。
Molex医用级产品构成有效的消毒方案的一部分，不能用作替代产品。
**请注意以下跳线不适合应用于POE，并且必须和KSJ-00079模块与PID-00257配线架共同使用

4孔:  106.7mm x 77.6mm
规格参数
订购信息
型号 SAP号码 描述
IP65 恶劣环境产品
PCD-07137-BK 183162401 C6A IP65 RJ45-到标准RJ451.0米 黑色
PCD-07138-BK 183162402 C6A IP65 RJ45- 到标准RJ451.5米 黑色
PCD-07139-BK 183162403 C6A IP65 RJ45- 到标准RJ452.0米 黑色
PCD-07140-BK 183162404 C6A IP65 RJ45- 到标准RJ453.0米 黑色
PCD-07141-BK 183162405 C6A IP65 RJ45- 到标准RJ455.0米 黑色
抗菌产品
HPCD-07147-0W 183162411 C6A 抗菌屏蔽水晶头 1.0米 LS0H 白色
HPCD-07148-0W 183162412 C6A 抗菌屏蔽水晶头 1.5米 LS0H 白色
HPCD-07149-0W 183162413 C6A 抗菌屏蔽水晶头 2.0米 LS0H 白色
HPCD-07150-0W 183162414 C6A 抗菌屏蔽水晶头 3.0米 LS0H 白色
HPCD-07151-0W 183162415 C6A 抗菌屏蔽水晶头 5.0米 LS0H 白色
室外推拉式
PCD-07142 183162406 C6A 室外推拉式锁定跳线，屏蔽，低烟无卤，1.0米，黑色
PCD-07143 183162407 C6A 室外推拉式锁定跳线，屏蔽，低烟无卤，1.5米，黑色
PCD-07144 183162408 C6A 室外推拉式锁定跳线，屏蔽，低烟无卤，2.0米，黑色
PCD-07145 183162409 C6A 室外推拉式锁定跳线，屏蔽，低烟无卤，3.0米，黑色
PCD-07146 183162410 C6A 室外推拉式锁定跳线，屏蔽，低烟无卤，5.0米，黑色
产品规格书
医用级恶劣环境墙板和跳线
Molex是Molex，LLC在美国的注册商标，可能已在其它国家/地区注册。此处列出的所有其它商标均归其各自所有者所有。
订购号 PCD-07137-41-BK - CN UK/0k/SK/2022.12   ©2022 Molex
订购信息
型号 SAP号码 描述
墙板与模块
KSP-00004 183010129 C6A 屏蔽现场安装水晶头 IP65